
Kraków, dn. 13.04.2023 r.

PROTOKÓŁ Nr
z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały
Kraków, ul. Białoprądnicka 3

w Siedzibie Rady Dzielnicy IV przy ul. Białoprądnickiej 3
Przewodniczący Komisji - Joanna Sadowy , ,
Protokołujący posiedzenie - ,.7)ft a.e:i..... .':4A:f. t'?e^:) /f<:

Godzina rozpoczęcia zebrania - 16.^'
Godzina zakończenia zebrania - ,:1f.'w.

Porządek Posiedzenia Komisji
1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia - lista obecności, załącznik nr 1.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Pisma skierowane do komisji. j BiUiiO RADY i /'AH./ĄDU
4. Podjęte opinie, wnioski lub projekty uchwał Komisji. i-.J.M!J.;.:N.!5iY...iv.p!;/u:)NSK BUW

5. Oświadczenia i komunikaty. |wpjynRiQdnja/f,Ł<:^)(/1-..2-?2-%u/

6. Zakończenie posiedzenia. lNry,2.lv^'nrwn,. ,il,//1
PRZEBIEG POSIEDZENIA ! — - - '""•;': •:':J

Ad. 1
Przewodniczący stwierdziła prawomocność obrad w tym quorum (załącznik nr 1) oraz
otworzyła posiedzenie stacjonarne Komisji Spraw Społecznych.
Ad.2
Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad, który
został jednogłośnie przegłosowy.
Ad.3
Do komisji skierowano pisma:
- dyrektora Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej w sprawie dofinansowania Domu

nr 5 przy ul. Nad Sudołem - materiały do terapii zajęciowej.
- z Wodociągów Miasta Krakowa Spółka Akcyjna w sprawie spotkania z Mieszkańcami

Dzielnicy IV Prądnik Biały, dotyczące Programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej „BIS"
realizowanego przez Wodociągi Miasta Krakowa SA., które odbędzie się w dniu 17.04.2023r.
o godzinie 17:00 w Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki" przy ul. Papierniczej 2 w
Krakowie

- Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa w sprawie
trzeciego epizodu kampanii #ReagujZanimZaboii, realizowanej w ramach Programu
poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2022 - 2024 pn. „Bezpieczny Kraków".

- w sprawie spotkań z mieszkańców odnośnie ich lokalnych potrzeb z udziałem Zastępców
Prezydenta Miasta Krakowa: Pana Andrzeja Kuliga oraz Pana Jerzego Muzyka oraz
dyrektorów miejskich Jednostek i Wydziałów.
Spotkania dla mieszkańców Dzielnicy IV zaplanowano w dniach: 18 kwietnia br. o godz.
17.30. w Szkole Podstawowej nr 119 przy ul. B. Czerwieńskiego 1 i 25 kwietnia br. o godz.

17.30. w Szkole Podstawowej nr 15 przy ul. Kluczborskiej 3.

- informacja o„l Polsko-Ukraińskim Dniu w Kinie Kijów" 20 kwietnia 2023 o godzinie 15.30.

Wydarzenie organizowane jest przez Stowarzyszenie MANKO - Głos Seniora, Ogólnopolską

Kartę Seniora.

Ad.4

Nie podjęto opinii, wniosków ani projektów uchwał Komisji.
Ad.5
Przewodniczący Komisji omówiła bieżące sprawy z zakresu wydarzeń dotyczących spraw
społecznych na terenie Dzielnicy IV.
Ad,6
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia. Przewodnicząca podziękowała za udział
i zamknęła posiedzenie komisji.

Podpis Protokolanta ; Podpis Przewodniczącego
-!'./
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Lista obecności

KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH
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Nazwisko

CHMURZYŃSKI GRZEGORZ

DUNAJSKAANNA

KARABUŁA KRYSTYNA

PODOLUK MAREK

REGULSKI TOMASZ

SADOWY JOANNA

PALIMĄKA MAŁGORZATA
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